[bookmark: _GoBack]
湘工美职院团字〔2019〕3号

转发《关于开展“庆祝改革开放四十周年·献礼新中国七十华诞”主题活动的通知》
各院系团总支：
现将《关于开展“庆祝改革开放四十周年·献礼新中国七十华诞”主题活动的通知》转发给你们，请各院系团总支根据文件的要求，认真组织学生参与“追寻组织话改革 凝心聚力向复兴”寒假社会实践活动，要求各系至少提供一份社会实践报告（实践报告字数不少于2000字，图片采用jpg格式，文档中图片不少于2张，大小控制在2MB以内）。请于2019年3月3日下班前将社会实践报告（备注班级、姓名、联系方式等）统一报送至校团委邮箱：824007558@qq.com，学校初评后选送优秀报告参加省评审。

学生工作部、团委
                              2019年1月18日